UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:         /UBND-NC
V/v thực hiện Quy định số 585-QĐ/TU
ngày 07/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lào Cai, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Quy định số 585-QĐ/TU ngày 07/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai
về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; về

việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu

UBND tỉnh:

1. Quán triệt, chỉ đạo cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quy định

số 585-QĐ/TU ngày 07/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai về phân cấp quản lý tổ chức,
cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

2. Rà soát, sửa đổi, bổ sung (hoặc ban hành văn bản thay thế) quy định về
phân cấp công tác tổ chức, cán bộ, quy trình bổ nhiệm và giới thiệu cán bộ ứng

cử đối với khối chính quyền cho phù hợp, đồng bộ, thống nhất với các quy định
của Đảng; Thời gian hoàn thành theo đúng chương trình, kế hoạch ban hành văn

bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh Lào Cai năm 2023.

Căn cứ văn bản này, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh;
- Như trên;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Trường

		2023-03-20T18:27:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:04:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:04:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!